
 
 

UCHWAŁA NR 107/XIV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH 

z dnia 16 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z poźn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235-237, 
art. 239, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1530 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 65/VIII/2024 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 19 grudnia 
2024 roku w sprawie budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok 

Rada Miejska w Woźnikach 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonać zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 20 823,00 zł 

do ogólnej kwoty dochodów, w tym: 96 293 709,33 zł 
1. dochody bieżące 120 823,00 zł 
a) zwiększenie planu dochodów z tytułu różnych dochodów  135 886,00 zł  
- zwrot podatku VAT 20 823,00 zł  
- zwrot za odszkodowanie witaczy 31 793,00 zł   
- refundacja wynagrodzeń z projektu EFS 64 069,00 zł   
- zwrot za wyjazd na basen 3 905,00 zł  
- odpłatność osoby przebywającej w schronisku 4 100,00 zł  
- odpłatność uczestników wyjazdu 11 196,00 zł  
b) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) miedzy 
jednostkami samorządu terytorialnego 

1 018,00 zł 

c) zwiększenie planu dochodów z tytułu dotacji celowej otrzymanej 
z województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 

3 000,00 zł 

d) zmniejszenie planu dotacji celowej w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego  

(-) 21 258,00 zł  

e) wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  2 177,00 zł 
2. dochody majątkowe (-) 100 000,00 zł 
a) zmniejszenie planu dotacji celowej w ramach programów finansowanych (-) 100 000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2025 r.

Poz. 4066



z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
- w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

(-) 100 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2.  

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu gminy o kwotę 20 823,00zł 

do ogólnej kwoty wydatków, w tym: 98 400 475,23 zł 
1. wydatki bieżące  176 327,00 zł 
a) wydatki jednostek budżetowych  225 527,00 zł 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  51 987,00 zł 
- wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  173 540,00 zł 
b) dotacje na zadania bieżące  3 000,00 zł 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 800,00 zł 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3  

(-) 60 000,00 zł  

2. Wydatki majątkowe  (-) 155 504,00 zł 
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  (-) 155 504,00 zł 
-w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

(-) 100 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2025 rok , który otrzymuje 
brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu środków sołeckich za 
2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonać zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu dotacji na zadania bieżące 
za 2025 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Woźnikach 
 
 

Anna Wincowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4066



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

010 0,00

01043 0,00

0970 0,00

0,00

750 0,00

75075 0,00

0970 0,00

0,00

2057 0,00

754 0,00

75412 0,00

2320 0,00

801 0,00

80101 0,00

0970 0,00

0,00 64 069,00

5 7 8

Zwrot podatku VAT 20 823,00

4

Wpływy z różnych dochodów 122 000,00

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 1 036 622,62 20 823,00 1 057 445,62

Infrastruktura wodociągowa wsi 141 000,00 20 823,00

31 793,00

70 535,00 70 535,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 31 793,00

Administracja publiczna 152 270,51 70 535,00 222 805,51

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

161 823,00

20 823,00 142 823,00

26 010,00 1 018,00 27 028,00

31 793,00

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 018,00 1 018,00

Odszkodowanie za zniszczone witacze

Szkoły podstawowe 499 711,00 64 069,00 563 780,00

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

0,00 38 742,00 38 742,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 1 018,00 1 018,00

Oświata i wychowanie 1 169 711,00 67 974,00 1 237 685,00

Wpływy z różnych dochodów 61 677,00 64 069,00 125 746,00

Refundacja wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe z EFS

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 107/XIV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4066



80195 0,00

0970 0,00

0,00

852 0,00

85214 0,00

0970 0,00

0,00

85219 0,00

0970 0,00

0,00

900 -60 000,00

90004 0,00

2330 0,00

90005 -60 000,00

2057 -51 000,00

2059 -9 000,00

90026 0,00

0910 0,00

-60 000,00

-60 000,00

900 -100 000,00

90095 -100 000,00

Odpłatność za osoby przebywające w schronisku 4 100,00

Odpłatność uczestników wyjazdu 11 196,00

18 126,00

Zwrot za wyjazd uczniów na basen 3 905,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 905,00 3 905,00

Pozostała działalność 0,00 3 905,00 3 905,00

4 100,00 23 780,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 4 100,00 4 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 368 978,71 5 177,00 4 314 155,71

Pomoc społeczna 2 329 630,09 15 296,00 2 344 926,09

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
19 680,00

0,00 3 000,00 3 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 333 266,00 11 196,00 344 462,00

Wpływy z różnych dochodów 6 930,00 11 196,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

19 943,85 0,00 10 943,85

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 000,00 3 000,00

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 199 522,71 0,00 139 522,71

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

149 578,86 0,00 98 578,86

2 177,00 2 177,00

bieżące razem: 77 180 783,38 180 823,00 77 301 606,38

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 562 802,72 0,00 3 462 802,72

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 2 177,00 2 177,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 404 816,43 38 742,00 4 383 558,43

majątkowe

Pozostała działalność 400 000,00 0,00 300 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4066



6257 -100 000,00

-100 000,00

-100 000,00

-160 000,00

-160 000,00

majątkowe razem: 19 092 102,95 0,00 18 992 102,95

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego

400 000,00 0,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 974 701,01 0,00 9 874 701,01

Ogółem: 96 272 886,33 180 823,00 96 293 709,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

14 379 517,44 38 742,00 14 258 259,44

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4066



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 825 051,00 4 275 051,00 4 275 051,00 26 273,00 4 248 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

6 841 051,00 4 275 051,00 4 275 051,00 26 273,00 4 248 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 566 000,00 2 566 000,00 0,00 0,00

3 303 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 22 050,00 980 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

3 319 000,00 1 003 000,00 1 003 000,00 22 050,00 980 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00

2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

2 316 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 316 000,00 2 316 000,00 0,00 0,00

8 226 367,66 1 512 766,00 1 512 766,00 0,00 1 512 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 713 601,66 6 713 601,66 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 496,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 496,00 14 496,00 0,00 0,00

8 315 063,66 1 586 966,00 1 586 966,00 0,00 1 586 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 097,66 6 728 097,66 0,00 0,00

7 597 867,66 884 266,00 884 266,00 0,00 884 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 713 601,66 6 713 601,66 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

89 496,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 496,00 14 496,00 0,00 0,00

7 687 363,66 959 266,00 959 266,00 0,00 959 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 728 097,66 6 728 097,66 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 67 000,00 0,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Woźniki na 2025 rok

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 107/XIV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4066



252 645,00 252 645,00 252 645,00 0,00 252 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 645,00 287 645,00 287 645,00 0,00 287 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

641 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 641 661,00 641 661,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 496,00 14 496,00 0,00 0,00

656 157,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 656 157,00 656 157,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 673 241,11 10 256 591,11 9 882 783,11 7 464 603,85 2 418 179,26 49 000,00 286 193,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 935,00 32 935,00 32 935,00 0,00 32 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 556 176,11 10 139 526,11 9 765 718,11 7 464 603,85 2 301 114,26 49 000,00 286 193,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

7 238 518,70 7 238 518,70 7 223 518,70 6 406 618,70 816 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 088 518,70 7 088 518,70 7 073 518,70 6 406 618,70 666 900,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-150 000,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 897 391,90 1 480 741,90 1 322 126,90 89 111,15 1 233 015,75 42 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 935,00 32 935,00 32 935,00 0,00 32 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 930 326,90 1 513 676,90 1 355 061,90 89 111,15 1 265 950,75 42 000,00 78 000,00 38 615,00 0,00 0,00 416 650,00 416 650,00 0,00 0,00

739 611,01 739 611,01 739 611,01 0,00 739 611,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 935,00 32 935,00 32 935,00 0,00 32 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

772 546,01 772 546,01 772 546,01 0,00 772 546,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 422 000,00 737 000,00 555 000,00 65 000,00 490 000,00 48 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 718,00 4 718,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 425 718,00 740 718,00 555 018,00 65 000,00 490 018,00 48 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 685 000,00 685 000,00 0,00 0,00

1 357 000,00 707 000,00 525 000,00 65 000,00 460 000,00 48 000,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 718,00 4 718,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 360 718,00 710 718,00 525 018,00 65 000,00 460 018,00 48 000,00 137 700,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 700,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 162 000,00 162 000,00 0,00 162 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

161 000,00 161 000,00 161 000,00 0,00 161 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 173 169,00

przed zmianą 173 169,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 173 169,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4360

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 173 169,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3020
Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4066



156 000,00 156 000,00 156 000,00 0,00 156 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 018,00 1 018,00 1 018,00 0,00 1 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 018,00 157 018,00 157 018,00 0,00 157 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 502 099,02 28 738 783,36 25 933 760,68 21 264 796,38 4 668 964,30 1 314 000,00 822 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 763 315,66 2 763 315,66 0,00 0,00

-31 580,00 -31 580,00 -31 580,00 -5 580,00 -26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 574,00 176 574,00 176 574,00 51 987,00 124 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

31 661 093,02 28 883 777,36 26 078 754,68 21 311 203,38 4 767 551,30 1 314 000,00 822 074,00 668 948,68 0,00 0,00 2 777 315,66 2 777 315,66 0,00 0,00

17 191 767,04 17 149 467,04 15 092 068,36 12 894 048,15 2 198 020,21 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 42 300,00 42 300,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 669,00 132 669,00 132 669,00 51 987,00 80 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

17 324 436,04 17 268 136,04 15 210 737,36 12 946 035,15 2 264 702,21 858 000,00 562 280,00 637 118,68 0,00 0,00 56 300,00 56 300,00 0,00 0,00

1 655 308,00 1 655 308,00 1 655 308,00 1 655 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 468,00 7 468,00 7 468,00 7 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 662 776,00 1 662 776,00 1 662 776,00 1 662 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

261 597,00 261 597,00 261 597,00 261 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

805,00 805,00 805,00 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

262 402,00 262 402,00 262 402,00 262 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

631 207,00 631 207,00 631 207,00 0,00 631 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 878,00 17 878,00 17 878,00 0,00 17 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

649 085,00 649 085,00 649 085,00 0,00 649 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 207,00 404 207,00 404 207,00 0,00 404 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 341,00 61 341,00 61 341,00 0,00 61 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465 548,00 465 548,00 465 548,00 0,00 465 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144 000,00 144 000,00 144 000,00 0,00 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 463,00 1 463,00 1 463,00 0,00 1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 463,00 131 463,00 131 463,00 0,00 131 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 360,00 23 360,00 23 360,00 23 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85,00 85,00 85,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 445,00 23 445,00 23 445,00 23 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 190 277,00 8 190 277,00 8 190 277,00 8 190 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 629,00 43 629,00 43 629,00 43 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 233 906,00 8 233 906,00 8 233 906,00 8 233 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00

42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00

1 085 784,00 1 085 784,00 1 049 844,00 942 923,00 106 921,00 0,00 35 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 580,00 -5 580,00 -5 580,00 -5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 080 204,00 1 080 204,00 1 044 264,00 937 343,00 106 921,00 0,00 35 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

149 526,00 149 526,00 149 526,00 149 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-788,00 -788,00 -788,00 -788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 738,00 148 738,00 148 738,00 148 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 1 577 573,00

przed zmianą 1 577 573,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 14 300,00

przed zmianą 14 300,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4066



21 336,00 21 336,00 21 336,00 21 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-114,00 -114,00 -114,00 -114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 222,00 21 222,00 21 222,00 21 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583 757,00 583 757,00 583 757,00 583 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 678,00 -4 678,00 -4 678,00 -4 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

579 079,00 579 079,00 579 079,00 579 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 403 115,19 1 403 115,19 1 350 655,19 1 226 196,80 124 458,39 0,00 52 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 443 115,19 1 443 115,19 1 390 655,19 1 226 196,80 164 458,39 0,00 52 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 000,00 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 941 500,34 275 484,68 243 654,68 2 100,00 241 554,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 666 015,66 2 666 015,66 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905,00 3 905,00 3 905,00 0,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 933 405,34 267 389,68 235 559,68 2 100,00 233 459,68 0,00 0,00 31 830,00 0,00 0,00 2 666 015,66 2 666 015,66 0,00 0,00

185 795,68 185 795,68 185 795,68 0,00 185 795,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 905,00 3 905,00 3 905,00 0,00 3 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

177 700,68 177 700,68 177 700,68 0,00 177 700,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 320 256,89 4 825 256,89 2 856 796,00 2 229 632,00 627 164,00 53 268,00 896 364,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 296,00 15 296,00 11 196,00 0,00 11 196,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 335 552,89 4 840 552,89 2 867 992,00 2 229 632,00 638 360,00 53 268,00 900 464,00 1 018 828,89 0,00 0,00 495 000,00 495 000,00 0,00 0,00

71 094,00 71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 194,00 75 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 094,00 71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 100,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75 194,00 75 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 582 338,00 1 582 338,00 1 579 338,00 1 367 384,00 211 954,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 196,00 11 196,00 11 196,00 0,00 11 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 593 534,00 1 593 534,00 1 590 534,00 1 367 384,00 223 150,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 189,00 126 189,00 126 189,00 0,00 126 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 689,00 136 689,00 136 689,00 0,00 136 689,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 1 563 273,00

zwiększenie 0,00
80195 Pozostała działalność

po zmianach 1 563 273,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 495 000,00

przed zmianą 495 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4066



1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396,00 396,00 396,00 0,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 140,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 720,00 12 720,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 7 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 580,00 5 580,00 5 580,00 5 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

788,00 788,00 788,00 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 608,00 4 608,00 4 608,00 4 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 861 621,80 7 029 400,93 6 778 161,45 142 250,00 6 635 911,45 14 018,00 0,00 237 221,48 0,00 0,00 3 832 220,87 3 832 220,87 0,00 0,00

-285 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

31 800,00 6 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

10 608 421,80 6 976 200,93 6 781 961,45 142 250,00 6 639 711,45 17 018,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 3 632 220,87 3 632 220,87 0,00 0,00

107 696,00 107 696,00 107 696,00 0,00 107 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 496,00 114 496,00 111 496,00 0,00 111 496,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 196,00 83 196,00 83 196,00 0,00 83 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 3 800,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 996,00 86 996,00 86 996,00 0,00 86 996,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 467 886,35 345 247,48 108 026,00 25 000,00 83 026,00 0,00 0,00 237 221,48 0,00 0,00 3 122 638,87 3 122 638,87 0,00 0,00

-60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 407 886,35 285 247,48 108 026,00 25 000,00 83 026,00 0,00 0,00 177 221,48 0,00 0,00 3 122 638,87 3 122 638,87 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4710

Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

po zmianach 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 2 636 000,00

przed zmianą 2 736 000,00

zmniejszenie -100 000,00

zwiększenie 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2330

Dotacja celowa przekazana 

do samorządu województwa 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 2 336 000,00

przed zmianą 2 336 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 4066



149 578,86 149 578,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 578,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 000,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 578,86 98 578,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 578,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 859,62 49 859,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 859,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 859,62 40 859,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 859,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

785 258,00 227 758,00 213 740,00 0,00 213 740,00 14 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557 500,00 557 500,00 0,00 0,00

-225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

585 258,00 227 758,00 213 740,00 0,00 213 740,00 14 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 500,00 357 500,00 0,00 0,00

141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 141 000,00 141 000,00 0,00 0,00

-125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -125 000,00 -125 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00

-100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 500,00 16 500,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

41 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

2 443 538,00 2 443 538,00 519 289,00 20 000,00 499 289,00 1 924 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 804,00 107 804,00 107 804,00 0,00 107 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 546 342,00 2 546 342,00 622 093,00 20 000,00 602 093,00 1 924 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

576 456,00 576 456,00 519 289,00 20 000,00 499 289,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 804,00 107 804,00 107 804,00 0,00 107 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

679 260,00 679 260,00 622 093,00 20 000,00 602 093,00 57 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 635,00 55 635,00 55 635,00 0,00 55 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 635,00 50 635,00 50 635,00 0,00 50 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

443 654,00 443 654,00 443 654,00 0,00 443 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 804,00 107 804,00 107 804,00 0,00 107 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

551 458,00 551 458,00 551 458,00 0,00 551 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 379 652,23 72 948 187,71 57 401 464,93 32 851 537,99 24 549 926,94 3 828 911,00 7 193 932,00 3 923 879,78 0,00 600 000,00 25 431 464,52 25 431 464,52 0,00 0,00

-473 380,00 -248 380,00 -188 380,00 -5 580,00 -182 800,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 -225 000,00 -225 000,00 0,00 0,00

494 203,00 424 707,00 413 907,00 57 567,00 356 340,00 3 000,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 69 496,00 69 496,00 0,00 0,00

98 400 475,23 73 124 514,71 57 626 991,93 32 903 524,99 24 723 466,94 3 831 911,00 7 201 732,00 3 863 879,78 0,00 600 000,00 25 275 960,52 25 275 960,52 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 400 000,00

zmniejszenie -100 000,00

przed zmianą 400 000,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 300 000,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie -100 000,00

zwiększenie 0,00
6057

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 300 000,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 11 446 471,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 11 546 471,00

zmniejszenie -100 000,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 4066



 

 

 

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Woźniki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 5 427 860,33 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi  1 026 054,33 

  6050 Budowa sieci wodociągowej - Ligota Woźnicka  200 000,00 

  6050 Budowa sieci wodociągowej - Mzyki  50 000,00 

  6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg 4 957,11 

  6370 
Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - budowa hydroforu na sieci 

wodociągowej  
206 006,55 

  6370 Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - wodociąg  565 090,67 

 01044  Infrastruktura  sanitarna wsi  4 401 806,00 

  6058 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przydomowymi przepompowniami ścieków w części miejscowości Lubsza 3 011 806,00 

  6059 Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przydomowymi przepompowniami ścieków w części miejscowości Lubsza 1 390 000,00 

600   Transport i łączność 2 566 000,00 

 60016  Drogi publiczne i gminne 2 316 000,00 

  6050 Modernizacja  dróg 1 500 000,00 

  6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych(dz. Nr 20, obręb Czarny las) w sołectwie Czarny Las, Gmina Woźniki 816 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  250 000,00 

  6050 Budowa drogi - Sośnica 250 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 728 097,66 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  6 728 097,66 

  6050 Koncepcja architektoniczna terenu po byłym PGR  150 000,00 

  6050 Modernizacja kotłowni w budynku komunalnym - Psary  60 000,00 

  6050 Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim - okna urzędu 44 485,00 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 107/XIV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 4066



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6050 Instalacja monitoringu w OSP Ligota Woźnicka  11 300,00 

  6050 
Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim - modernizacja budynku 

LKS w Kamieńskich Młynach 
340 000,00 

  6050 Ogrodzenie działki gminnej  18 480,00 

  6050 Wykonanie monitoringu- śr. Soleckie Babienica 14 696,00 

  6050 Montaż konstrukcji stalowej wraz z przygotowaniem podłoża przy OSP Psary  17 196,00 

  6060 Wykup gruntu 95 000,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim - modernizacja budynku 

LKS w Kamieńskich Młynach  
5 125 033,00 

  6370 
Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim - modernizacja elewacji 

MGOK w Woźnikach  
683 125,00 

 

 
 6580 Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim - okna urzędu  168 782,66 

720   Informatyka  1 000 635,00 

 72095  Pozostała działalność 1 000 635,00 

  6050 Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych  227 133,00 

  6057 Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych  642 007,00 

  6059 Cyberbezpieczny samorząd- zabezpieczenie systemów informatycznych  131 495,00 

750   Administracja publiczna 416 650,00 

 75095  Pozostała działalność 416 650,00 

  6057 Cyfrowa Przyszłość Gminy Woźniki: Nowoczesne Usługi Publiczne i Administracyjne 147 194,00 

  6059 Cyfrowa Przyszłość Gminy Woźniki: Nowoczesne Usługi Publiczne i Administracyjne 25 975,00 

  6060 Zakup samochodu dla urzędu  51 637,00 

  6370 Modernizacja infrastruktury sportowej i kulturalnej oraz cyfryzacji administracji publicznej w Gminie Woźniki wraz z nadzorem inwestorskim - komputeryzacja urzędu 191 844,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 685 000,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 35 000,00 

  6170 Zakup samochodu dla Policji 35 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 650 000,00 

  6230 Zakup samochodu strażackiego dla OSP Lubsza 650 000 ,00 

801   Oświata i wychowanie  2 777 315,66 

 80101  Szkoły Podstawowe  56 300,00 

  6050 Zakup pieca dla SP Kamienica 28 000,00 

  6050  Pracownia pod chmurką  14 000,00 

  6067 Kącik sensoryczny  12 794,74 

  6069 Kącik sensoryczny  1 505,26 

 80104  Przedszkola 55 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 4066



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6050 Instalacja monitoringu w Przedszkolu w Woźnikach  15 000,00 

  6050 Wykonanie altany 40 000,00 

 80195  Pozostała działalność 2 666 015,66 

  6050 Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim  60 940,00 

  6050 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z wymianą źródła ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltaicznych 785 585,32 

  6057 Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Psarach wraz z wymianą źródła ogrzewania oraz montażem instalacji fotowoltaicznych 1 563 273,00 

  6060 Zakup maszyny czyszczącej - SP Lubsza 25 000,00 

  6580 Prace przy zabytkowych budynkach Szkoły Podstawowej w Woźnikach oraz Urzędu Miejskiego w Woźnikach wraz z nadzorem inwestorskim  231 217,34 

852   Pomoc społeczna 495 000,00 

 85232  Centra Integracji Społecznej 495 000,00 

  6057 Adaptacja mieszkania treningowego 89 473,68 

  6057 Adaptacja pracowni CIS - środki EFF 178 947,37 

  6059 Adaptacja mieszkania treningowego 10 526,32 

  6059 Adaptacja pracowni CIS - środki EFF 21 052,63 

  6067 Zakup kosiarki- traktorek 15 210,53 

  6067 Zakup samochodu  89 473,68 

  6067 Zakup szczotki do murawy 25 052,63 

  6067 Zakup zamiatarki do ulic 44 736,84 

  6069 Zakup kosiarki- traktorek 1 789,47 

  6069 Zakup samochodu  10 526,32 

  6069 Zakup szczotki do murawy 2 947,37 

  6069 Zakup zamiatarki do ulic 5 263,16 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  45 000,00 

 85395  Pozostała działalność 45 000,00 

  6067 Zakup serwera na potrzeby CUS 38 250,00 

  6069 Zakup serwera na potrzeby CUS 6 750,00 

855   Rodzinna 1 502 181,00 

 85516  System opieki nad dziećmi wieku do lat 3  1 502 181,00 

  6050 Utrzymanie miejsc opieki - Maluch + 157 760,00 

  6057 Utrzymanie miejsc opieki - Maluch + 1 093 023,00 

  6059 Utrzymanie miejsc opieki - Maluch + 251 398,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 632 220,87 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu  3 122 638,87 

  6050 Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje fotowoltaiczne 3 498,15 

  6230 Program ograniczenia niskiej emisji w Gminie Woźniki 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 4066



Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Wartość 

  6237 Rozwój rozproszonej energetyki odnawialnej w Gminie Woźniki 2 102 400,,00 

  6239 Rozwój rozproszonej energetyki odnawialnej w Gminie Woźniki 233 600,00 

  6370 Budowa instalacji fotowoltaicznych przy budynkach gminnych oraz budowa sieci wodociągowej wraz z nadzorem inwestorskim - instalacje fotowoltaiczne  723 140,72 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 152 082,00 

  6050 Modernizacja  infrastruktury oświetleniowej w Gminie Woźniki 38 420,00 

  6370 Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Woźniki 113 662,00 

 90095  Pozostała działalność 357 500,00 

  6050 Zadaszenie sceny - śr. sołeckie Lubsza 16 000,00 

  6050 Zakup zabawek na [plac zabaw w sołectwie Dyrdy  25 000,00 

  6057 Budowa terenu rekreacyjnego w Kamienicy  300 000,00 

  6060 Zakup zabawki na plac zabaw w sołectwie Drogobycza 16 500,00 

Razem 25 275 960,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 4066



Paragraf

1 2 3 4 5

600 60016 4300 Utwardzenie drogi 8000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 8000,00

900 90095 6050 Zadaszenie sceny przy OSP 16000,00

900 90004 4300 Oznaczenie 19. południka 4696,00

921 92195 4210 Organizacja festynu rodzinnego 1500,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek 20000,00

58 196,00

600 60016 4300 Projekt chodnika przy ul. Wiejskiej 28 000,00

600 60016 4300
Udroznienie przepustów i 

pogłębienie rowów 2 000,00

801 80195 4270
Remont NSP w Kamieńskich 

Młynach 5 792,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 2 000,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek w sołectwie 6 000,00

926 92695 4210 Doświetlenie boiska 5 791,00

49 583,00

801 80195 4210 Zakup sprzętu dla SP 15 000,00

700 70005 4300
Aktualizacja dokumentacji 

termomodernizacji OSP 5 000,00

754 75412 3020 Zakup umundurowania 3 700,00

700 70005 6050 Instalacja monitoringu OSP 11 300,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placach zabaw 

w Ligocie i Skrzesówce
3 000,00

921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego 1 500,00

921 92195 4210
Zakup art. dekoracyjnych dla 

sołectwa 8 945,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 3 000,00

51 445,00

754 75412 4210 Zakup wyposażenia dla OSP Piasek
1 000,00

900 90004 4300 Utrzymanie zieleni w sołectwie 6 300,00

921 92195 4210
Zakup wyposażenia dla zespołu 

ludowego Girlanda 1 000,00

921 92195 4210
Zakup ławek festynowych dla 

sołectwa 3 900,00

921 92195 4300 Organizajca festynu sołeckiego 6 248,00

921 92195 4300 Organizacja festynu rodzinnego 1 500,00

921 92195 4210 Zakup wyposażenia dla KGW 1 000,00

921 92195 4210 Zakup dekoracji świątecznych 8 790,00

29 738,00

Piasek

Lubsza

Kwota (zł)

Ogółem w sołectwie

Kamieńskie 

Młyny

Ogółem w sołectwie 

Ligota 

Woźnicka

Ogółem w sołectwie

Dział Rozdział

Nazwa 

sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Ogółem w sołectwie 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego

w roku 2025

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 107/XIV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 4066



754 75412 3020
Zakup sprzętów i umundurowania 

dla OSP Kamienica
19 000,00

801 80195 4210
Zakup sprzętów i urządzeń dla SP 

Kamienica 25 305,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

światecznych
5 000,00

921 92195 4210 Organizacja pikniku rodzinnego 1 500,00

50 805,00

700 70005 4210 Zakup ławek dla sołectwa 3 000,00

700 70005 6050
Montaż konstrukcji stalowej wraz z 

przygotowaniem podłoża 17 196,00

754 75412 4210 Zakup doposażenia dla OSP 10 000,00

801 80104 4240 Psary
Zakup pomocy dydaktycznych dla 

przedszkola 2 000,00

801 80120 4210 Zakup sprzętu dla LO Psary 10 000,00

801 80195 4210 Zakup wyposażenia dla SP 3 000,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 6 000,00

921 92195 4300

Organizacja regionalnego dnia 

wigilijnego dla mieszkańców 

sołectwa 7 000,00

58 196,00

700 70005 4210 Zakup ławek dla sołectwa
1 000,00

801 80104 4240
Zakup pomocy dydaktycznych dla 

przedszkola 4 000,00

801 80195 4210
Zakup wyposażenia dla UKS przy 

SP 2 000,00

900 90004 4210
Zakup roślin i artykułów do 

utrzymania zieleni 500,00

900 90095 4210 Zakup altanki na plac zabaw 4 000,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw 

w Mzykach 4 000,00

921 92195 4300
Usługa montażu i demontażu ozdób 

świątecznych 5 000,00

700 70005 6050 Montaż monitoringu przy OSP
14 696,00

921 92195 4300 Promocja KGW Babienica
4 000,00

921 92195 4300 Organizacja dożynek
16 000,00

926 92601 4210
Zakup wyposażenia dla Klubu 

Orzeł Psary-Babienica 3 000,00

58 196,00

Ogółem w sołectwie

Ogółem w sołectwie 

Babienica

Ogółem w sołectwie 

Kamienica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 4066



801 90015 4210 Uzupełnienie oświetlenia ulicznego 2 500,00

900 90095 4300
Utrzymanie zieleni na placu zabaw 

w sołectwie
2 940,00

900 90095 6060 Zakup altany na plac zabaw 16 500,00

21 940,00

700 70005 4300 Wytyczenie granicy działki gminnej 1 000,00

700 70005 6050 Ogrodzenie  działki sołeckiej 18 480,00

900 90095 4210 Zakup piłkochwytów 9 300,00

36 780,00

700 70005 4210 Zakup tablicy ogłoszeniowej 1 194,00

900 90095 4300

Utrzymanie zieleni na placu zabaw 

w sołectwie 3 000,00

900 90015 4300

Wykonanie projektu na oświetlenie 

dróg gminnych 16 000,00

Ogółem w sołectwie 20 194,00

435 073,00

8 000,00
921 92195 4300

Ogółem w sołectwie

Drogobycza

Ogółem w sołectwie

Organizcja dożynek

Dyrdy

Czarny Las 

Razem w gminie Woźniki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 4066



 
 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Woźniki w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

630 63095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 336,00 

750 75075 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 

754 75412 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 858 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 127 600,00 0,00 0,00 

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 0,00 0,00 200 800,00 0,00 0,00 

851 85154 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 

852 85295 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 268,00 

853 85395 2007 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 969,25 

853 85395 2009 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 

wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 76 935,75 

853 85395 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
     23 032,00 

900 90004 2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień( 

umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego 
  3 000,00    

900 90005 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 

900 90005 6237 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 107/XIV/2025

Rady Miejskiej w Woźnikach

z dnia 16 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 4066



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

900 90095 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 018,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 567 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 167,00 

926 92605 2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 008,00 

Razem 1 867 082,00 0,00 3 000,00 1 314 000,00 0,00 2 428 734,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 4066


	UCHWAŁA NR 107/XIV/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH z dnia 16 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-06-25T06:17:20+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




